ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Сибирский химический комбинат»

(АО «СХК»)

ул. Курчатова, д. 1, г. Северск,
Томская обл., 636039
Факс: (3822) 72-44-46

E-mail: shk@atomsib.ru
ОКПО 07622928, ОГРН 1087024001965

ИНН 7024029499, КПП 702401001

 №

На №  от

О возможности поставки рольставен
без услуги по их установке

Руководителю

Уважаемые господа!

Для заключения договора поставки прошу, в срок до 26.10.2020 направить в

наш адрес коммерческое предложение о возможности поставки товарно-
материальных ценностей (или эквивалента) в соответствии с приложенным
техническим заданием от 10.06.2020 № 11-99/51156-ТЗ.

 №
п/п Краткий текст материала Кол-во ЕИ

1 Рольставни 1070х1770мм RH45N бежевый 2 ШТ
2 Рольставни 1150х2230мм RH45N бежевые 1 ШТ
3 Рольставни 1190х2230мм RH45N бежевые 3 ШТ
4 Рольставни 1220х2230мм RH45N бежевый 1 ШТ
5 Рольставни 1250х1970мм RH45N бежевый 1 ШТ
6 Рольставни 1270х1970мм RH45N бежевый 1 ШТ
7 Рольставни 1270х2230мм RH45N бежевый 1 ШТ
8 Рольставни 1280х1970мм RH45N бежевый 1 ШТ
9 Рольставни 1940х1700мм RH45N серый 1 ШТ

10 Рольставни 2000х1700мм RH45N бежевый 2 ШТ
11 Рольставни 2002х1700мм RH45N серый 1 ШТ

Исходные условия поставки: 100% оплата производится в течение 45 кал.
дней с момента поставки продукции на склад Покупателя в полном объеме.

Все расходы (налоги, транспортные расходы, стоимость тары, страхование
груза, уплату таможенных пошлин, сборы и другие расходы.), связанные с
доставкой товара до склада Покупателя должны быть включены в цену товара.

Срок поставки: в течение 30 календарных дней с момента подписания
договора уполномоченными представителями сторон.

При формировании коммерческого предложения убедительно прошу
принять во внимание следующие условия:

2

1. Указать цену за единицу МТР без НДС и с учетом НДС, а также общую
цену предложения без и с учетом НДС.

2. Срок и условия оплаты за поставленную продукцию.
3. Указать срок поставки продукции до склада АО «СХК»

(ул. Предзаводская, д. 9, г. Северск, Томская область).
4. Указать изготовителя МТР.
5. Указать иные условия поставки на данную продукцию при

необходимости.
6. Указать срок действия цены по Вашему предложению.
В целях предупреждения завышения или занижения цен, прошу

предоставить реальные цены на продукцию.
 Ответ, подписанный руководителем или уполномоченным лицом, прошу Вас
направить на наш электронный адрес: SHK@atomsib.ru (в копии:
SIGorbatykh@rosatom.ru).

Убедительно прошу к Вашему ответу приложить файл с ценами на ТМЦ (без
НДС, с НДС) в редактируемом формате (word, excel).

Направленное Вами коммерческое предложение не является прямой офертой
(информация в коммерческом предложении не влечет за собой возникновение
каких-либо обязательств заказчика).

Контактное лицо: Горбатых Софья Игоревна тел. 8 (3823) 52-98-52.

Приложение: техническое задание на поставку рольставен от 10.06.2020 № 11-
99/51156-ТЗ на 6 л. в 1 экз.

Начальник ОМТО     Е.А. Шапкина

Горбатых Софья Игоревна
(3823) 52-98-52

mailto:SIGorbatykh@rosatom.ru